



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Berg & Quist ApS

Præstemosevej 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 37 88 42 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Henning Bergquist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Berg & Quist ApS
Præstemosevej 1
3480 Fredensborg

E-mail: bergogquist@gmail.com

CVR-nr.: 37 88 42 78

Stiftet: 24. juni 2016

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
5. regnskabsår

Direktion

Lise Aagaard Bergquist

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062.068 kr. mod 1.106.407 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154.952 kr. mod -20.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.062.068	1.106.407
1 Personaleomkostninger	-1.163.709	-1.039.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.308	-92.040
Driftsresultat	-197.949	-25.327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-446	-656
Resultat før skat	-198.395	-25.983
Skat af årets resultat	43.443	5.460
Årets resultat	-154.952	-20.523
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-154.952	-20.523
Disponeret i alt	-154.952	-20.523



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	231.800	277.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	231.800	277.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.448	184.351
Materielle anlægsaktiver i alt	148.448	184.351
5 Andre tilgodehavender	3.090	3.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.090	3.090
Anlægsaktiver i alt	383.338	464.441
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.152	156.536
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.262
Periodeafgrænsningsposter	11.250	0
Tilgodehavender i alt	86.402	163.798
Likvide beholdninger	396.729	182.296
Omsætningsaktiver i alt	483.131	346.094
Aktiver i alt	866.469	810.535



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	433.909	433.909
Overført resultat	-154.087	865
Egenkapital i alt	<u>329.822</u>	<u>484.774</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.393	60.836
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.393</u>	<u>60.836</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.712	86.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48	48
Anden gæld	440.494	168.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.254</u>	<u>264.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>519.254</u>	<u>264.925</u>
Passiver i alt	<u>866.469</u>	<u>810.535</u>

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	433.909	21.388	505.297
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-20.523</u>	<u>-20.523</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	433.909	865	484.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-154.952</u>	<u>-154.952</u>
	<u>50.000</u>	<u>433.909</u>	<u>-154.087</u>	<u>329.822</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.148.200	1.025.312
Pensioner	6.610	5.944
Andre omkostninger til social sikring	8.899	8.438
	<u>1.163.709</u>	<u>1.039.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	446	656
	<u>446</u>	<u>656</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	452.000	452.000
Kostpris 31. december 2020	<u>452.000</u>	<u>452.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-175.000	-129.800
Årets afskrivninger	-45.200	-45.200
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-220.200</u>	<u>-175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>231.800</u>	<u>277.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	251.741	128.675
Tilgang i årets løb	15.205	181.126
Afgang i årets løb	0	-58.060
Kostpris 31. december 2020	<u>266.946</u>	<u>251.741</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-67.390	-58.610
Årets afskrivninger	-51.108	-26.198
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	17.418
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-118.498</u>	<u>-67.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>148.448</u>	<u>184.351</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	3.090	3.090
Kostpris 31. december 2020	3.090	3.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.090	3.090
Der specificeres således:		
Deposita	3.090	3.090
	3.090	3.090

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 251 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B & Q Holding ApS, CVR-nr. 38418238 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


